

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Удмуртской Республики «Республиканский детский дом»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
1	2	3 17	4	5	6	7	8	9	10	0
Рабочие места (ед.)			0	17	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		24	0	24	0	0	0	0	0	0
из них женщин		19	0	19	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	отсутствует												2				2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Р/ДД 1	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Р/ДД 2	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Р/ДД 3А	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Р/ДД 4А (Р/ДД 3А)	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

443

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Тарасевич Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Государственное казенное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Удмуртской Республики «Республиканский детский дом»
(полное наименование работодателя)

426009, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ухтомского, 21; Директор Лучихина Е.А.; gsrbdetdom@mail.ru
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 1835042482	Код работодателя по ОКПО 49659064	Код органа государственной власти по ОКОГУ 2300223	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 87.90	Код территории по ОКАТО 94401380000
--------------------------------	--------------------------------------	---	---	--





Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

23 августа 2018 г.

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>отсутствует</i>						
1	РДД 1	✓ Заведующий библиотекой	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	РДД 2	✓ Методист	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	РДД 3А	Педагог социальный	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	РДД 4А (РДД 3А)	Педагог социальный	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	РДД 5А (РДД 3А)	Педагог социальный	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	РДД 6А (РДД 3А)	Педагог социальный	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	РДД 7А (РДД 3А)	Педагог социальный	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	РДД 8	✓ Педагог-психолог	3	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	РДД 9	✓ Педагог-организатор	0	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	РДД 10	✓ Учитель-логопед	0	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	РДД 11	✓ Вахтер	4	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	РДД 12	✓ Электромонтер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	РДД 13	✓ Слесарь-сантехник	0	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14	✓ Дворник	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	✓ Уборщик служебных помещений	4	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	✓ Кастелянша	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Комиссия по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за ОТ (подпись)  Байков Ю.Ю. (дата) 01.10
 Председатель профсоюзного комитета (подпись)  Дядина Е.В. (дата) 01.10.2018
 Специалист отдела кадров (подпись)  Мосина Т.Л. (дата) _____
 Воспитатель (подпись)  Шарипова И.М. (дата) _____

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Удмуртской Республики «Республиканский детский дом»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	возраст или присутствие фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля факторы неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	отсутствует																			
РДД_1	Рабочее место заведующего библиотекой	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-	-
РДД_2	Рабочее место методиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-	-
РДД_3А	Рабочее место педагога социального	1	РДД_4А; РДД_5А; РДД_6А; РДД_7А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-	-
РДД_8	Рабочее место педагога-психолога	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-	-
РДД_9	Рабочее место педагога-организатора	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-	-
РДД_10	Рабочее место учителя-логопеда	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-	-
РДД_11	Рабочее место вахтера	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	8
РДД_12	Рабочее место электромонтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
РДД_13	Рабочее место слесаря-сантехника	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
РДД_14	Рабочее место дворника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
РДД_15	Рабочее место уборщика служебных помещений	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
РДД_16	Рабочее место кастелянши	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
РДД_17	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	-	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ (подпись) _____ (дата) _____
Лучихина Е.А. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за ОТ (должность) _____ (подпись) _____ (дата) _____
Байков Ю.Ю. (Ф.И.О.)

Председатель профсоюзного комитета (должность) _____ (подпись) _____ (дата) _____
Дядина Е.В. (Ф.И.О.)

Специалист отдела кадров (должность) _____ (подпись) _____ (дата) _____
Мосина Т.Л. (Ф.И.О.)

Воспитатель (должность) _____ (подпись) _____ (дата) _____
Шарипова И.М. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт (должность) _____ (подпись) _____ (дата) _____
Тарасевич Е.А. (Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Удмуртской Республики «Республиканский детский дом»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	47	47	0	39	3	5	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	0	67	5	5	0	0	0	
из них женщин	61	61	0	51	5	5	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
РДД.01.01	01. Административно-управленческий персонал Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РДД.01.02	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РДД.01.03	Заместитель директора по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РДД.01.04	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер работодателя по месту	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	возрастные изменения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) фактивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Г.01.05	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.02.01	02. Педагогический персонал Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.01	03. Педагогический персонал Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.02	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.03	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.04	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.05	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.06	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.07	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.08А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.09А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.10А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.11А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.12А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.13А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.14А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.15А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.16	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г.03.17	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	возраст пренебрежительно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неинизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
РДД.05.11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГКУ УР "РДД"

Лучихина Е.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Е.А. Лучихина

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за ОТ ГКУ УР "РДД"

Байков Ю.Ю.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Ю.Ю. Байков

Председатель профсоюзного комитета

ГКУ УР "РДД"

(должность)

Бальбердина Е.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Е.В. Бальбердина

Специалист отдела кадров

(должность)

Новикова О.С.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

О.С. Новикова

Старший воспитатель

(должность)

Заева Т.М.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Т.М. Заева

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

396

(№ в реестре экспертов)

Бугаев П. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

П.Н. Бугаев